COMISION NACIONAL DEL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO
PRINCIPAL SIEFORE BASICA 75-79, S.A. DE C.V.
SOCIEDAD DE INVERSION ESPECIALIZADA DE FONDOS PARA EL RETIRO

TIPO DE SOCIEDAD DE INVERSION : BASICA

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

(Cifras en Miles de Pesos)

POR LOS PERIODOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 y 2020

2021

Ingresos por la venta de valores
Intereses, dividendos, premios y derechos
Resultado cambiario / Otros productos

por 6n con Instrus

Derivados

INGRESOS NETOS
Costo de ventas de valores
Gastos generales
Comisiones sobre saldos
EGRESOS NETOS
UTILIDAD DE OPERACION

Otros Resultados Integrales
Plus (Minus) Valias

UTILIDAD INTEGRAL DEL EJERCICIO

C.P. MARIA DEL ROSARIO GONZALEZ MORALES
Contador General

Declaro bajo protesta de decir verdad que los datos contenidos son auténticos y veraces.

16,948,414
1,701,738
96,151
1,836,599

20,582,902

16,116,375
7,821
352,572

16,476,768

4,106,134

-1,199,768

2,906,366

2020

19,739,019
1,505,825
172,283
393,081

21,810,207

19,124,263
12,062
350,450

19,486,776

2,323,432

2,228,129

4,551,560

ING. JOSE MARIA BOLIO BARAJAS
Director General

Declaro bajo protesta de decir verdad que los datos contenidos son auténticos y veraces.

El presente Estado Financiero se formulé de conformidad con las reglas de agrupacion de cuentas establecidas por la Comision Nacional del Sistema de Ahorro para el Retiro y bajo la estricta responsabilidad de los funcionarios que suscriben.

Classification: Internal Use



